
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 140,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 24,30 €

Apraksts
TT Tool Pack ZP ir izstrādāts priekš TT Plate Carrier QR LC ZP taktiskās
bruņu plākšņu vestes, kur tā stiprinās ar sānu rāvējslēdzējiem. Mugursoma
var tikt uzstādīta arī uz citām bruņu plākšņu vestēm ar atbilstošu
rāvējslēdzēja garumu un platumu. Turklāt iekļautā rāvējslēdzēja MOLLE
sloksne ļauj to piestiprināt pie citām bruņu plākšņu vestēm ar tādu pašu

MOLLE shēmu kā precei 7500. Papildu adapters ir iekļauts klasisko MOLLE
siksnu stiprināšanai. Galvenais mugursomas nodalījums ir izvēršams, līdz ar
to tas ir piemērots knaiblēm līdz 80 cm garumā, priekšējais nodalījums der
dažādiem ielaušanās instrumentiem, un iekarinātās caurules var arī noņemt.
Turklāt mugursomas sānos var ievietot dažādus citus instrumentus.
Priekšpusē ir MOLLE lāzera griezuma dizainā, elastīgās sānu kompresijas
gumijas auklas ir noņemamas.

Elastīgās auklas sānu kompresija, noņemama
Kompresijas siksnas ar āķiem
Galvenais nodalījums knaiblēm līdz 80 cm garumā, izvēršams
Priekšējais nodalījums dažādu garumu ielaušanās instrumentiem,
izvēršams
Divas noņemamas, ar līplenti piestiprinātas cauruļveida kabatas
instrumentiem priekšējā nodalījumā
Elastīga fiksācija izsišanas instrumentiem sānos
Piemērots precēm TT ar artikuliem 7500, 7504, 7175, 7074, 7155*,
7156*, 7072 (*S/M) ar rāvējslēdzēja sloksni
Lāzera griezuma MOLLE sistēma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rāvējslēdzēja sloksne izmantošanai ar MOLLE shēmām, piemēram, precei
7500 vai 7175
Novietošanai uz vestes nepieciešama vieta ar sešām MOLLE joslām
horizontāli
Papildu adapters klasisko MOLLE siksnu stiprināšanai ir iekļauts
komplektā
Rāvējslēdzēji: Vislon tips, biezums #10, garums 24 cm, attālums viens
no otra 25 cm

Tehniskā informācija
Izmēri: 35 x 23 x 9 cm
Svars: 760 g
Audums_1: CORDURA® 500 den

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

